
КСК "Дерби" / Ленинградская область 17-19 октября 2014 

№
 п

/п Фамилия, Имя 
всадника

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
я
д

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Владелец Тренер Команда, регион

Отметка 
ветеринарной 
инспекции

1 АНУХИНА Ксения, 
2000 б/р ДРУЖБА-08, коб., вор., рус. верх., 

Прилепский КЗ Анухин А. Капинский А. КСК "Приор" допущен

2 АФОНИНА Екатерина-
Виктория, 2001 2 АЙСЛАНДЕР ФОКС-05, мер., рыж., 

латв., Ишор, Латвия Афонина М. Гришкевич В.
Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

3 АФОНИНА Екатерина-
Виктория, 2001 2 АГА ФЛАМЕНКО-04, коб., сер., ESHB, A 

Picachu de Muze, Эстония Афонина М. Гришкевич В.
Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

4 АХМЕТХАНОВ Марат КМС САКРЕСИНЭ-05, коб, сер., шв. тепл., 
Санта-Круз, Швеция Рыженкова С. Рыженкова С. ДСО "Кавалергард" допущен

5 АХМЕТХАНОВ Марат КМС ЭЛРЕЦЦО-10, жер., вор., KWPN, 
Ореццо, Нидерланды Додина Ю. Рыженкова С. КСК "Дерби" допущен

6 БАРДАШЕВИЧ 
Алиса, 2002 б/р ВИНСЭЛЬ-05, коб, гнед, англо-трак, 

Эфир, ЛО ФХ "Факт" Антонова С. Зейферова Ж. КСК "Райдер" допущен

7 БЕЛЕХОВ Александр МС ВЕЙКА-01, коб., гнед., ольденбург., 
Вилдкард, Германия Вешкурцев К. самостоятельно КСК "Вента" допущен

8 БЕЛЕХОВ Александр МС ЧАПТЕР-06, мер., гнед., голшт., 
Коландро, Германия Воробьев А. самостоятельно КСК "Вента" допущен

9 БЕРЕЗИНА 
Екатерина, 1996 б/р ДУКАТ-04, мер., гнед., трак., Россия Березина Е. Химченко М. КСК "Приор" допущен

10 БОГОМОЛОВА 
Виктория, 2000 б/р ГЛАМУР-03, мер., т.-гнед., бав.тепл., 

неизв., Германия Логунова Е. Седлецкий А. КСК "Перфект" допущен

11 БОГОМОЛОВА 
Диана, 2000 б/р КОКС ПЕТЕРСОН-05, мер., св.-гнед., 

нем.спорт., Комикс, Германия Логунова Е. Седлецкий А. КСК "Перфект" допущен

12 БУЛЬКО Варвара, 
1998 б/р ПАРИЖ-08, мер., гнед., спорт. помесь, 

неизв., Россия Булько С. Гордюшкина Ю. КСК "Аллюр" допущен

13 БУРЕВОВА Полина, 
2004 б/р ШУСТРАЯ-04, коб., рыж., англ.-рысс., 

Шелден Буревова Л. Григорьева Е. КСК "Перспектива" допущен

14 ВАХИТОВА Алина б/р
ЭЛЕОТ-07, жер., кар., росс. полукр., 
Леон, Ленинградская область, ПФ 
"Ковчег"

ПФ "Ковчег" Стулова Е. К/З "Ковчег" допущен

15 ВАХИТОВА Алина б/р
ДЭВИДС ТЕМПТЕЙШН-09, жер., 
паломино, уэльский коб, Девидс Виктор 
Лавуд, Великобритания

Стулова Е. Стулова Е. К/З "Ковчег" допущен

16 ВДОВИНА Ксения, 
1998 б/р САХАРА-07, коб., рыж., лат., Спартакус, 

Латвия Вдовина К. Зейферова Ж. КСК "Райдер" допущен

17 ВЕДЕРНИКОВА 
Анастасия, 1998 2 РЕСПЕКТ-03, жер., рыж., латв., Ректор, 

Латвия Швирикасова Н. Зейферова Ж. КСК "Райдер" допущен

18 ВЕШКУРЦЕВА 
Ульяна, 1998 1 ВЕЙКА-01, коб., гнед., ольденбург., 

Вилдкард, Германия Вешкурцев К. Белехов А. КСК "Вента" допущен

19 ВОРОБЬЕВА 
Елизавета, 2000 б/р БЛУБЕРИ С-07, коб., св.-гнед., орл. 

рыс., Боржом, Ленинградская область Чеплагина Е. Спиридонова Е. КСК "Дублер" допущен

20 ВОРОНИН Андрей МС
ТЕРРА-06, коб., гнед., буд., Резус, 
колхоз "Ленинский путь", Минская 
область

Ревнивых М. самостоятельно ч/в допущен

21 ВОЩАКИН Глеб КМС КЛАСИК-ТАЧ-08, коб., сер., голш., 
Корденто, Германия Вощакина О. Вощакин Д. КСК "Пегас" допущен

22 ВОЩАКИН Глеб КМС ЗОЛАТ АЗ-04, мер., гнед., KWPN, 
Solitair, Нидерланды Богданова Ж. Вощакин Д. КСК "Приор" допущен

23 ВОЩАКИН Глеб КМС ПИЛОРЕНЦ Z-03, мер., гнед., зангер., 
Picasso Z, Германия Гвоздков А. Вощакин Д. КСК "Пегас" допущен

24 ГАРНИК Анастасия 1 СТАКОРД-03, мер., рыж., ганн., 
Stakatto, неизв. Гарник А. Бурлачко Т. КСК им Ю.Русаковой допущен

25 ГВОЗДКОВА Вера, 
1999 2 БАНДИСА-05, коб., т.-гнед., ольденбург. Гвоздков А. Найденышев И. КСК "Пегас" допущен

26 ГОРЮНОВ Дмитрий 1 ЛАБУР-07, мер., сер., голшт Горюнов Д. Ахметханов М. КСК "Дерби" допущен

27 ГРАЧЕВА Мария, 
2003 б/р ШУСТРАЯ-04, коб., рыж., англ.-рысс., 

Шелден Буревова Л. Григорьева Е. КСК "Перспектива" допущен

28 ГРИГОРЬЕВА Евгения 2 СИМВОЛ-05, мер., т.гнед., трак., Мавр, 
Русско-Высоцкая ПТФ Хворостянова А. Григорьева Е. КСК "Дерби" допущен

29 ГРИШИНА Юлия, 
2001 2 ЛОТОС-06, мер., гнедо-пег., латв., 

неизв., Латвия Стулова Е. Стулова Е. К/З "Ковчег" допущен

30 ГРИШИНА Юлия, 
2001 2

ГЕЛЕНДВАГЕН-07, жер., кар., рос. 
полукр., Леон, Ленинградская область, 
ПФ "Ковчег"

ПФ "Ковчег" Стулова Е. К/З "Ковчег" допущен

31 ГРИШИНА Юлия, 
2001 2

ТУРНИНЬЯС ГИЗМО-05 (137), жер, вор, 
уэльск.пони, Глансевин граффити, 
Германия

Гришин О. Стулова Е. К/З "Ковчег" допущен

ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ

Преодоление препятствий 

Мастер-лист



32 ГРОМЗИНА Анна МСМК КВАРЕНГИ-09, жер., гнед., ганн., 
Квинтендер, Россия Шейко О. самостоятельно КСА допущен

33 ГРОМЗИНА Анна МСМК ФИННЕТИ-06, коб., гнед., Rheinlander., 
Fioretto, Германия Попова А. самостоятельно КСА допущен

34 ДЕРГАЧЕВА Дарья 2 ЭСКИМО-02, мер., бул., латв., Zeb-
Element, Латвия Вешкурцев К. Чистякова А. КСК "Дерби" допущен

35 ДЕХТЯРЕНКО Анна, 
1998 3 ПРОСТОР-07, жер., сер., орл.рыс., 

Осевой, Хреновской к/з Дехтяренко Л. Громзина А. КСА допущен

36 ДОМБРОВСКАЯ 
Ирина б/р КОЛОРИТ-04, жер., гнед., трак., Хеопс, 

ЗАО "Кировский к/з" Дежкунов А. Шишов С. КСК "Классика" допущен

37 ЕЛИЗАРКОВА Мария б/р ЛАНЦЕЛОТ-08, мер., гнед., латв., 
неизв., Латвия Стулова Е. Стулова Е. К/З "Ковчег" допущен

38 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 2 КАППУЧИНО  ПИ-07, мер., гнед., KWPN, 

Нумеро Уно, Нидерланды Шарипова Е. Шарипова Е. КСК "Дерби" допущен

39 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 2 ИВОННА-07, коб., рыж., латв. тепл., 

Tevs, Латвия Ванина Е. Шарипова Е. КСК "Дерби" допущен

40 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 2 ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., KWPN, 

Дуглас, Нидерланды Плетцер А. Шарипова Е. КСК "Дерби" допущен

41 ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 2 АВАТАР-06, мер., изабеллов., голл. 

райдер пони, Onbekend, Голландия Локтионов В. Шарипова Е. КСК "Дерби" допущен

42 ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 2 ИВОННА-07, коб., рыж., латв. тепл., 

Tevs, Латвия Ванина Е. Шарипова Е. КСК "Дерби" допущен

43 ЕРЕМЕНКО Юлия, 
2002 2 КАЗАК-03, мер., сер., орл. рыс., Кок-

Пар, Украина Вощакина О. Шарипова Е. КСК "Дерби" допущен

44 ЕРМОЛАЕВА 
Людмила, 2001 3 МЕРСИ-06, коб., рыж., спорт.пом., 

Термит, Украина Ермолаева Л. Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" допущен

45 ЕРМОЛАЕВА 
Людмила, 2001 3 МАЙБАХ-03, мер., гнед., буд., Майкоп, 

Краснодарский край Ермолаева Л. Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" допущен

46 ЗАЙЦЕВА Анастасия, 
1996 б/р КСАНДЕР-08, мер., сер., уэльский пони, 

Casperhofs freddy, Голландия Харьков А. Кутузова О. ч/в допущен

47 ЗАЙЦЕВА Анна, 1996 2 КУРАЖ-03, жер., сер., англо-арабск, 
Ротор, Ставропольский край Зайцева А. Рыженкова С. ч/в допущен

48 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 1 САХАРА-07, коб., рыж., лат., Спартакус, 
Латвия Вдовина К. Фадеева О. КСК "Райдер" допущен

49 ИВАНОВА 
Александра, 1997 1 РЕТРО-08, жер., рыж., буденн., Рэзак, 

к/з им. Первой Конной Армии Диброва Н. Анисимова Н. ЦКСК "Александрова дача" допущен

50 ИВАНОВА Елена 2 ХАРДАНГЕР М-10, жер., гнед., ган., 
Ходар, Россия Иванова Н. Рыженкова С. ДСО "Кавалергард" допущен

51 ИВАНОВИЧ Ирина б/р СНЕТОК-00, мер., вор., орл. рыс., 
Кукан,  Псковский кз, Россия

КК ГМЗ "Царское 
село" Сибирцева Н. Конный комплекс ГМЗ 

"Царское село" допущен

52 ИВАНОВИЧ Ирина б/р ОХОТНИК-01, мер., гнед., орл.рыс., 
Компот, Самарская обл.

КК ГМЗ "Царское 
село" Сибирцева Н. Конный комплекс ГМЗ 

"Царское село" допущен

53 ИЛЛАРИОНОВА 
Александра б/р ЧИФ-04, жер., рыж., буд., Чон, 

Ростовская область Романова И. Сибирцева Н. Конный комплекс ГМЗ 
"Царское село" допущен

54 КАЙСАРОВА Ева, 
2002 б/р ГОБЕЛЕН-99, мер., рыж., ч/в, Гранд, 

г.Череповец Волков А. Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

55 КИРНАРСКАЯ 
Анастасия, 1999 2 КАНАДА-04, коб., гнед., голш., 

Калдерон, Германия Гришкевич В. Гришкевич В. КСК "Пегас" допущен

56 КИРНАРСКАЯ 
Анастасия, 1999 2 ГЛЭЙС ГАБРИЭЛЛА-05 (134), коб., 

сер., арабо-пони Кирнарский А. Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

57 КОМЯКОВА Кира 2 АИРИКС-06, мер., т-рыж., латв., Аромат, 
Латвия Комякова К. Слуцман Е. КСК "Приор" допущен

58 КОРНИЛОВА 
Татьяна, 1994 3 ХАСАН-00, мер., сер., орл.рысс., неизв., 

Хреновской к/з Лихицкая О. Минкевич Л. ЦКСК "Александрова дача" допущен

59 КРЕСТЬЯНИНОВА 
Снежанна, 1999 б/р БУБЛИК-02 (144) мер., гнед., б/п, 

неизв. Лихицкая О. Федотова Т. ЦКСК "Александрова дача" допущен

60 КРОШКО Даниил, 
2000 3 АБСОЛЮТ-05, мер., гнед., латв., неизв., 

Латвия Гришкевич В. Гришкевич В. 
 Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

61 КУЗНЕЦОВА 
Екатерина б/р ВИЛАНДРО К-02, мер, вор, KWPN, 

Одермус, Нидерланды Воробьев А. Белехов А. КСК "Вента" допущен

62 КУЛАКОВА Адриана, 
2003 б/р ГОЛИОН-08, мер., гнед., трак., Офир, 

Московская область Чернышева В. Чернышева В. КСК "Адвис" допущен

63 КУЛАКОВА Адриана, 
2003 б/р БАРХАТ-96, мер., гнед., голшт., 

Барнаул, Германия Шатоба Н. Чернышева В. КСК "Адвис" допущен

64 КУТУЗОВА Ольга КМС БЕНТЛИ-08, жер., гнед., голшт., Лансер 
III, Украина Марук К. Зубанова В. ч/в допущен

65 КУТУЗОВА Ольга КМС ОПЕН ХАРТ-06, мер., рыж., эстонская 
спорт., Orly Chin de Muze Esh, Эстония Яковлева И. Зубанова В. ч/в допущен

66 КУШНЕРОВ Виктор КМС ХЕВСУР-10, жер., рыж., ольденбург, 
Белоруссия Сибирцева Н. самостоятельно Конный комплекс ГМЗ 

"Царское село" допущен

67 КУШНЕРОВ Виктор КМС ВАЛЬТЕР-07, жер., рыж., чист. верх, 
Акбаш, ч/х "Восход" Грекова С. самостоятельно Конный комплекс ГМЗ 

"Царское село" допущен

68 ЛАНДГРАФ Анна 2 ЦЕЙЛОН-07, мер., гнед., голшт., Corrado 
I, Германия Цветков В. самостоятельно ч/в допущен



69 ЛЕТУНОВСКАЯ 
Надежда 2 ВЕСТА-01, коб., гнед., трак., Herkus, 

Литва Гришина Н. Зейферова Ж. КСК "Райдер" допущен

70 ЛИ Виктория 1 МАЛЬТА-06, коб., вор., трак., Лат, 
Санкт-Петербург Пугачев Д. Морозов М. КСК "ЮМАКС" допущен

71 ЛИ Виктория 1 ШИРЛИ-08коб., т.-гнед., ганн., 
Сталипсо, Германия Романова Н. Морозов М. КСК "ЮМАКС" допущен

72 ЛИ Виктория 1 КАДОР-4-03, мер., гнед., голшт., 
Кассини 1, Германия Романова Н. Морозов М. КСК "ЮМАКС" допущен

73 ЛОГУНОВА Елена 2 ЛЕПОРТО-06, мер., гнед., ольден., 
Левантес, Латвия Логунова Е. самостоятельно КСК "Перфект" допущен

74 ЛОКТИОНОВ Павел 2 ЛАМБОРДЖИНИ-02, мер., гнед., ганн., 
Le Cou Cou, Германия Локтионов В. Комаров В. КСК "Приор" допущен

75 ЛОКТИОНОВ Павел 2 ФОРЕВЕР СЕНСЕЙШН-04, мер., гнед., 
KWPN, Нидерланды Локтионов В. Комаров В. КСК "Приор" допущен

76 МАКАРОВА 
Елизавета, 1999 2 ЛАКОТО-02, жер., карак., ганн., Likoto 

XX, Германия Шейко О. Громзина А. КСА допущен

77 МАЛАХОВА Мария, 
1997 3 БИВЕСТА-08, коб., гнед., ган., Бисмарк 

10, Калининградская область КЗ Веедерн Малахова Е. Логунова Е. КСК "Перфект" допущен

78 МАРУК Камилла, 
1996 3

ДУКАТ-04, мер., вор., орл. рыс, 
Карабин, Калгановский КЗ, 
Ленинградская область

Харьков А. Кутузова О. ч/в допущен

79 МАРУК Камилла, 
1996 3 БЕНТЛИ-08, жер., гнед., голшт., Лансер 

III, Украина Марук К. Кутузова О. ч/в допущен

80 МЕЛЬНИК Виктория, 
1999 3 ПОСТ СКРИПТУМ G-05, мер., гнед., лит. 

верх., Lu Picolino, Литва Локтионов В. Дровалев А. КСК "Приор" допущен

81 МИРАБЯН София, 
2000 3

НИВЕЛИР-07, жер., сер, орл. рыс.. 
Водевиль, ООО "Урожай", Пермская 
область

Шабалина Н. Горюшкина Ю. КСК "Аллюр" допущен

82 МОРОЗОВА Ольга 3 РИГА-04, коб., рыж., англо-араб., 
Габардин, Ленинградская область Морозова О. Поликарпова А. ДСО "Кавалергард" допущен

83 МЯМИКЕЕВА 
Валентина 3

ДИНАСТИЯ-99, коб., т.-гнед., 
русск.рыс., Терховец, Ленинградская 
область

Мямикеева В. Вощакин Г. КСК "Перспектива" допущен

84 НАЗАРОВ Максим 1 ИТАКА-07, коб., т.-гнед., УПГ, Кахлей, 
Украина Назаров М. самостоятельно КСК "Осиновая роща" допущен

85 НАРУБОВА Влада, 
2000 2 ГОБЕЛЕН-99, мер., рыж., ч/в, Гранд, 

г.Череповец Волков А. Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

86 НИКИТИНА 
Маргарита, 2000 2 РАДИЙ-06, мер., рыж., буд., Раскат, 

Ростовская область Александров С. Зейферова Ж. КСК "Райдер" допущен

87 ОСИПАНОВА Полина, 
1998 2 РОДЕО-03, жер., рыж., ольд., Ректорс, 

Латвия Тимофеева Д. Тимофеева Д. КСК "Осиновая роща" допущен

88 ОШУРКОВА 
Вероника, 1998 б/р ДОН-КИХОТ-00, мер., рыж., трак., 

Хардинг, п/ф "Зевс" Псковская область Федин В. Анисимова Е. КСК "Приор" допущен

89 ПЕТРОВА Виктория, 
1997 б/р БЛУБЕРИ С-07, коб., св.-гнед., орл. 

рыс., Боржом, Ленинградская область Чеплагина Е. Спиридонова Е. КСК "Дублер" допущен

90 ПОЛИКАРПОВА 
Алиса КМС БАКАРДИ-06, мер., гнед., KWPN, 

Ulandro, Нидерланды Поликарпова А. Рыженкова С. ДСО "Кавалергард" допущен

91 ПОПОВА Анна 2 ФИННЕТИ-06, коб., гнед., Rheinlander., 
Fioretto, Германия Попова А. Громзина А. КСА допущен

92 ПОПОВА Анна 2 ОФИС-92, мер., гнед., трак., Сезам, 
Кировский к/з Громзина А. Громзина А. КСА допущен

93 ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1997 КМС ГАЛЕРИ-08, коб., гнед., голшт., 

Гвиронс, Латвия Пушкарская М. Гришкевич В. 
 Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

94 ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1997 КМС АРИСТОКРАТ-05, жер., гнед., трак., 

Erfrut, Эстония Симаходская И. Гришкевич В. 
 Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

95 ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1997 КМС КРАУН ДЖУЭЛ-07, мер., сер., KWPN, 

Silverstone, Нидерланды Гришкевич В. Гришкевич В. 
 Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

96 ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1997 КМС КЛЕОПАРТА-07, коб., гнед., голшт., 

Контендер, Белорусь Гришкевич В.  Гришкевич В. 
 Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

97 РАЙНЕН Алена 3 МАЛЬТА-06, коб., вор., трак., Лат, 
Санкт-Петербург Пугачев Д. Морозов М. КСК "ЮМАКС" допущен

98 РОГАЛЕВА Евдокия, 
2001 1Ю ЭКСКЛЮЗИВ-05, жер., вор., трак-латв., 

Лат, Ленинградская область Алексеева Т. Осадчая О. КСК "Факт" допущен

99 РОМАНОВА 
Александра, 1999 б/р БУБЛИК-02 (144) мер., гнед., б/п, 

неизв. Лихицкая О. Федотова Т. ЦКСК "Александрова дача" допущен

100 СВЕТЛИЧНАЯ 
Анастасия, 1999 б/р ГОНЧАР-95, мер., т.-гнед., рус.рыс., 

Грепобль, Псковский кз Лихицкая О. Анисимова Н. ЦКСК "Александрова дача" допущен

101 СВЕТЛОВИДОВА 
Елизавета, 2000 2 ЗВАВО'С-ЭУТХАЛИЯ-03, коб., гнед., 

ньюфорест пони, Y.W.Adrian, Нидеранды Светловидов В. Макарова И. КСК "Вента" допущен

102 СЕДЛЕЦКИЙ 
Анатолий 2 ЛОГО-01, мер., сер., латв., Lords, 

Латвия Логунова Е. Дровалев А. КСК "Перфект" допущен

103 СЕДЛЕЦКИЙ 
Анатолий 2 ГЛАМУР-03, мер., т.-гнед., бав.тепл., 

неизв., Германия Логунова Е. Дровалев А. КСК "Перфект" допущен

104 СИЛЮТИНА 
Александра б/р ПЕРЕПОЛОХ ИЗ ЗЕВСА-06, жер., гнед., 

трак., Хлопок, ПФ "Зевс", г. Псков Сибирцева Н. Сибирцева Н. Конный комплекс ГМЗ 
"Царское село" допущен

105 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 1 ДУНКАН-05, мер., сер., латв., HN 

Donnerbube II HN, Латвия Варна А. Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен



106 СИМАХОДСКАЯ 
Мария, 2000 1 АРИСТОКРАТ-05, жер., гнед., трак., 

Erfrut, Эстония Симаходская И. Гришкевич В. 
 Пушкарская М. КСК "Пегас" допущен

107 СИРОШ Элина, 1997 3
ВИРПУЛ-04. жер., гнед., трак., 
Покахонтас, КК Прометей, 
Ленинградская обл.

Сирош С. Хмелева И. КСК "Дерби" допущен

108 СКОБНИКОВА 
Екатерина, 1998 б/р ГОЛИОН-08, мер., гнед., трак., Офир, 

Московская область Чернышева В. Чернышева В. КСК "Адвис" допущен

109 СМИРНОВА Дарья, 
1998 б/р БАЛЛАДА-97, коб., гнед., голшт., Булат, 

к/з "Георгиенбург" Лихицкая О. Анисимова Н. ЦКСК "Александрова дача" допущен

110 СМИРНОВА 
Екатерина, 1998 2 БАРОС-06, мер., сер., KWPN, Каско, 

Нидерланды Смирнова Н. Хмелева И. КСК "Дерби" допущен

111 СМИРНОВА Елена 3 РИНЕКЗА-09, коб., гнед., буденн., 
Ренегат, к/з им. Первой Конной Армии Хочинская И. самостоятельно ЦКСК "Александрова дача" допущен

112 СОЛОВЬЕВА 
Елизавета, 1997 КМС КВАТТА ВАН ВОССЕНХОФ Z-07, мер., 

гнед., бельг., Бельгия Коппельман К. Громзина А. КСА допущен

113 СТАРИКОВА Ольга, 
2001 б/р ОАЗИС-95, мер., т.-гнед., трак., Отель, 

Россия Виселина И. Веселина И. КСК "Щеглово" допущен

114 СТРОГАНОВ Дмитрий 3 ЛАУРИССИН-04, мер., гнед., полукр., 
Quite Easy, Финляндия Воробьев А. Хмелева И.

Белехов А. КСК "Вента" допущен

115 ТЕРЕЩЕНКО 
Елизавета, 2001 б/р БАЛЛАДА-97, коб., гнед., голшт., Булат, 

к/з "Георгиенбург" Лихицкая О. Анисимова Н. ЦКСК "Александрова дача" допущен

116 ТЕР-ПОГОСЯН Игорь, 
2000 3 РЕЗОЛ-94, жер., рыж., буд., Рывок, к/з 

им. 1 Конной армии, Ростовская область Лихицкая О. Смирнова Е. ЦКСК "Александрова дача" допущен

117 ТИМОФЕЕВ Андрей, 
2001 2

ПУЭРТО РИКА-03, коб., вор., англо-
буденн., Победит, АРСДЮСШОР по 
конному спорту, г. Майкоп

Тимофеева Д. Тимофеева Д. КСК "Осиновая роща" допущен

118 ТИМОФЕЕВА 
Елизавета, 1997 б/р ВЕНЕРА-99, коб., вор-пег., белорусс., 

неизв. Лихицкая О. Смирнова Е. ЦКСК "Александрова дача" допущен

119 УСОВА Кристина, 
1996 1 БАНГГА-07, коб., рыж., KWPN, неизв., 

Германия Усова К. Ким Ж. КСК "Перспектива" допущен

120 УСОВА Кристина, 
1996 1 СЭР КЛИНТОН-02, мер., сер., голшт., 

Clinton, Германия Усова К. Ким Ж. КСК "Перспектива" допущен

121 ФЕДОРОВ Николай, 
1993 1 РАЙБЕРИ РЕВЕНТОН-05, мер., гнед., 

ганн., Руссо, Нидерланды Федоров Н. Дюндиков В. КСК "Приор" допущен

122 ФЕДОРОВ Николай, 
1993 1 ДИНАРА-01, коб., т-гнед., ганн., Corde 

Star, Литва Локтионов В. Дюндиков В. КСК "Приор" допущен

123 ХВОРОСТЯНОВА 
Анна б/р СИМВОЛ-05, мер., т.гнед., трак., Мавр, 

Русско-Высоцкая ПТФ Хворостянова А. Григорьева Е. КСК "Дерби" допущен

124 ХИМЧЕНКО Мария КМС КАЛИНА-06, коб., сер., голшт., Calato, 
Германия Тулаев В. Анисимова Е. КСК "Приор" допущен

125 ХИМЧЕНКО Мария КМС САЛЛИДЕЙ Z-05, коб., сер., KWPN, 
Salvatore, Голландия Басенкова Л. Анисимова Е. КСК "Приор" допущен

126 ХИМЧЕНКО Мария КМС ДУУК ВАН ГЕРИНК-08, мер., гнед., 
KWPN, Rascin, Голландия Химченко М. Анисимова Е. КСК "Приор" допущен

127 ХМЕЛЕВА Ирина 1 БАРОС-06, мер., сер., KWPN, Каско, 
Нидерланды Смирнова Н. Воронин А. КСК "Дерби" допущен

128 ХМЕЛЕВА Ирина 1 ЛАУРИССИН-04, мер., гнед., полукр., 
Quite Easy, Финляндия Воробьев А. Воронин А. КСК "Вента" допущен

129 ХМЕЛЕВА Ирина 1 КЕДР-03, мер., рыж., трак., Калибр, КЗ 
"Кавказ" Горилина А. Воронин А. КСК "Дерби" допущен

130 ХМЕЛЕВА Ирина 1 ТАЙСОН-99, жер., гнед., венгр., Amati, 
Венгрия Байбузенко В. Воронин А. КСК "Вента" допущен

131 ХОЛМЯНСКАЯ Ольга 2 ДИСКАВЕРИ-08, мер., гнед., KWPN, 
Нидерланды Холмянская О. Громзина А. КСА допущен

132 ЧИСТЯКОВА Анна 2 КАРДЕРО-07, мер., гнед., ган., Canturo, 
Германия Дергачева Д. самостоятельно ч/в допущен

133 ЧИСТЯКОВА Анна 2 МОН ТИКО-09, мер., гнед., KWPN, 
Верон, Нидерланды Костеников И. самостоятельно ч/в допущен

134 ШЕРЕМЕТЬЕВ Артем, 
1998 1 ГРИНФИЛД-07, жер., гнед., ганн., 

Грандвилли, КСК КАРО, Россия Шайкевич Н. Анисимова Н. ЦКСК "Александрова дача" допущен

135 ШКАРПЕТ Евгений, 
1994 1 КОЛЕДО-07, мер., гнед., KWPN, 

Индоктро, Голландия Шкарпет Е. Вощакин Г. ч/в допущен

136 ШКАРПЕТ Евгений, 
1994 1 АБЕЛЬ-05, мер., т.-гнед., KWPN, Тайго, 

Голландия Шкарпет Е. Вощакин Г. ч/в допущен

137 ЮХИМЧУК Елена б/р КАРОТАНО-02, жер.,рыж., ольд., 
Каретано, Германия Юхимчук Е. Комякова К. КСК "Приор" допущен

138 ЯКИМЕНКО Майя, 
1998 б/р ДЕЛЬФИН-08, жер., сер., орл. рыс., 

Фарфор, Новгородская область Певнева М. Спиридонова Е. КСК "Дублер" допущен

139 ЯКОВЛЕВА Софья, 
2002 б/р ОПЕН ХАРТ-06, мер., рыж., эстонская 

спорт., Orly Chin de Muze Esh, Эстония Яковлева И. Кутузова О. ч/в допущен

Главный судья Горбова М. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Ветеринарный  врач Красненкова А. - Санкт-Петербург
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1 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 2 КАППУЧИНО  ПИ-07, мер., гнед., KWPN, 

Нумеро Уно, Нидерланды Шарипова Е. КСК "Дерби" 4 67,55 2

2 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 2 ИВОННА-07, коб., рыж., латв. тепл., Tevs, 

Латвия Ванина Е. КСК "Дерби" 4 68,18 2

3 АФОНИНА Екатерина-
Виктория, 2001 2 АЙСЛАНДЕР ФОКС-05, мер., рыж., латв., 

Ишор, Латвия Афонина М. КСК "Пегас" 4 69,39 2

4 ЕРМОЛАЕВА Людмила, 
2001 3 МЕРСИ-06, коб., рыж., спорт.пом., Термит, 

Украина Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" 12 70,77

в/к СИМАХОДСКАЯ Мария, 
2000 1 ДУНКАН-05, мер., сер., латв., HN 

Donnerbube II HN, Латвия Варна А. КСК "Пегас" 13 81,98

СИМАХОДСКАЯ Мария, 
2000 1 ДУНКАН-05, мер., сер., латв., HN 

Donnerbube II HN, Латвия Варна А. КСК "Пегас" снят

1 ХМЕЛЕВА Ирина 1 БАРОС-06, мер., сер., KWPN, Каско, 
Нидерланды Смирнова Н. КСК "Дерби" 0 65,18 2

2 ВОЩАКИН Глеб КМС КЛАСИК-ТАЧ-08, коб., сер., голш., 
Корденто, Германия Вощакина О. КСК "Пегас" 0 65,49 2

3 ЛАНДГРАФ Анна 2 ЦЕЙЛОН-07, мер., гнед., голшт., Corrado I, 
Германия Цветков В. ч/в 0 71,30 2

4 ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1997 КМС ГАЛЕРИ-08, коб., гнед., голшт., Гвиронс, 

Латвия Пушкарская М. КСК "Пегас" 0 71,50 2

5 ЛОКТИОНОВ Павел 2 ЛАМБОРДЖИНИ-02, мер., гнед., ганн., Le 
Cou Cou, Германия Локтионов В. КСК "Приор" 0 75,35 2

6 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 1 САХАРА-07, коб., рыж., лат., Спартакус, 
Латвия Вдовина К. КСК "Райдер" 0 77,27 2

7 ГАРНИК Анастасия 1 СТАКОРД-03, мер., рыж., ганн., Stakatto, 
неизв. Гарник А. КСК им Ю.Русаковой 1 78,52 2

8 ЧИСТЯКОВА Анна 2 МОН ТИКО-09, мер., гнед., KWPN, Верон, 
Нидерланды Костеников И. ч/в 3 88,86 2

9 ИВАНОВА Александра, 
1997 1 РЕТРО-08, жер., рыж., буденн., Рэзак, к/з 

им. Первой Конной Армии Диброва Н. ЦКСК "Александрова дача" 4 75,94 2

10 СОЛОВЬЕВА Елизавета, 
1997 КМС КВАТТА ВАН ВОССЕНХОФ Z-07, мер., 

гнед., бельг., Бельгия Коппельман К. КСА 5 80,60

11 ВОЩАКИН Глеб КМС ЗОЛАТ АЗ-04, мер., гнед., KWPN, Solitair, 
Нидерланды Богданова Ж. КСК "Приор" 5 81,62

12 ХМЕЛЕВА Ирина 1 ЛАУРИССИН-04, мер., гнед., полукр., Quite 
Easy, Финляндия Воробьев А. КСК "Вента" 6 85,76

13 ХМЕЛЕВА Ирина 1 КЕДР-03, мер., рыж., трак., Калибр, КЗ 
"Кавказ" Горилина А. КСК "Дерби" 8 70,63

14 ЛИ Виктория 1 МАЛЬТА-06, коб., вор., трак., Лат, Санкт-
Петербург Пугачев Д. КСК "ЮМАКС" 8 72,96

15 ФЕДОРОВ Николай, 
1993 1 РАЙБЕРИ РЕВЕНТОН-05, мер., гнед., ганн., 

Руссо, Нидерланды Федоров Н. КСК "Приор" 10 83,19

16 ЛИ Виктория 1 ШИРЛИ-08коб., т.-гнед., ганн., Сталипсо, 
Германия Романова Н. КСК "ЮМАКС" 12 90,38

в/к ЛОКТИОНОВ Павел 2 ФОРЕВЕР СЕНСЕЙШН-04, мер., гнед., 
KWPN, Нидерланды Локтионов В. КСК "Приор" 14 101,97

ЛОКТИОНОВ Павел 2 ФОРЕВЕР СЕНСЕЙШН-04, мер., гнед., 
KWPN, Нидерланды Локтионов В. КСК "Приор" снят

ЛИ Виктория 1 КАДОР-4-03, мер., гнед., голшт., Кассини 1, 
Германия Романова Н. КСК "ЮМАКС" снят

Главный судья Горбова М. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Команда, регионФамилия, Имя 
всадника

Зачет " Дети"

Зачет " Открытый класс"

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут №1

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

Результат
Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Владелец

ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ

Вып. 
норм.

до 120 см "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл. А)

ш/о Время

М
ес
то
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Баллы Время

1 ХИМЧЕНКО Мария КМС КАЛИНА-06, коб., сер., голшт., 
Calato, Германия Тулаев В. КСК "Приор" 65 50,01

2 АФОНИНА Екатерина-
Виктория, 2001 2 АГА ФЛАМЕНКО-04, коб., сер., 

ESHB, A Picachu de Muze, Эстония Афонина М. КСК "Пегас" 65 51,92

3 БЕЛЕХОВ Александр МС ЧАПТЕР-06, мер., гнед., голшт., 
Коландро, Германия Воробьев А. КСК "Вента" 65 54,10

4 ХИМЧЕНКО Мария КМС САЛЛИДЕЙ Z-05, коб., сер., KWPN, 
Salvatore, Голландия Басенкова Л. КСК "Приор" 65 55,50

5 ШКАРПЕТ Евгений, 1994 1 КОЛЕДО-07, мер., гнед., KWPN, 
Индоктро, Голландия Шкарпет Е. ч/в 65 56,67

6 ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1997 КМС АРИСТОКРАТ-05, жер., гнед., трак., 

Erfrut, Эстония Симаходская И. КСК "Пегас" 65 61,20

7 ЧИСТЯКОВА Анна 2 КАРДЕРО-07, мер., гнед., ган., 
Canturo, Германия Дергачева Д. ч/в 62 64,25

8 СЕДЛЕЦКИЙ Анатолий 2 ЛОГО-01, мер., сер., латв., Lords, 
Латвия Логунова Е. КСК "Перфект" 61 61,67

9 АХМЕТХАНОВ Марат КМС САКРЕСИНЭ-05, коб, сер., шв. тепл., 
Санта-Круз, Швеция Рыженкова С. ДСО "Кавалергард" 58 55,92

10 ШКАРПЕТ Евгений, 1994 1 АБЕЛЬ-05, мер., т.-гнед., KWPN, 
Тайго, Голландия Шкарпет Е. ч/в 57 55,51

11 ХМЕЛЕВА Ирина 1 ТАЙСОН-99, жер., гнед., венгр., 
Amati, Венгрия Байбузенко В. КСК "Вента" 56 55,27

12 ЗАЙЦЕВА Анна, 1996 2 КУРАЖ-03, жер., сер., англо-арабск, 
Ротор, Ставропольский край Зайцева А. ч/в 54 56,97

13 КОМЯКОВА Кира 2 АИРИКС-06, мер., т-рыж., латв., 
Аромат, Латвия Комякова К. КСК "Приор" 54 83,43

14 ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1997 КМС КРАУН ДЖУЭЛ-07, мер., сер., 

KWPN, Silverstone, Нидерланды Гришкевич В. КСК "Пегас" 41 77,25

15 ПОЛИКАРПОВА Алиса КМС БАКАРДИ-06, мер., гнед., KWPN, 
Ulandro, Нидерланды Поликарпова А. ДСО "Кавалергард" 19 65,26

ФЕДОРОВ Николай, 
1993 1 РАЙБЕРИ РЕВЕНТОН-05, мер., 

гнед., ганн., Руссо, Нидерланды Федоров Н. КСК "Приор" снят

КИРНАРСКАЯ 
Анастасия, 1999 2 КАНАДА-04, коб., гнед., голш., 

Калдерон, Германия Гришкевич В. КСК "Пегас" снят

ВЕШКУРЦЕВА Ульяна, 
1998 1 ВЕЙКА-01, коб., гнед., ольденбург., 

Вилдкард, Германия Вешкурцев К. КСК "Вента" снят

Главный судья Горбова М. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Команда, регионВладелец
Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения

ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут №2

Результат
Фамилия, Имя 
всадника

З
ва
н
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е,

 
р
аз
р
яд

до 130 см "По возрастающей сложности" (Ст. 16.11.5, Табл. А) с джокером

Маршрут

М
ес
то
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1 КАЙСАРОВА Ева, 2002 б/р ГОБЕЛЕН-99, мер., рыж., ч/в, Гранд, 
г.Череповец Волков А. КСК "Пегас" 0 56,81

2 СВЕТЛОВИДОВА 
Елизавета, 2000 2 ЗВАВО'С-ЭУТХАЛИЯ-03, коб., гнед., 

ньюфорест пони, Y.W.Adrian, Нидеранды Светловидов В. КСК "Вента" 0 56,55

3 КУЛАКОВА Адриана, 
2003 б/р ГОЛИОН-08, мер., гнед., трак., Офир, 

Московская область Чернышева В. КСК "Адвис" 0 56,52

4 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 2 ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., KWPN, 

Дуглас, Нидерланды Плетцер А. КСК "Дерби" 0 55,63

5 СТАРИКОВА Ольга, 
2001 б/р ОАЗИС-95, мер., т.-гнед., трак., Отель, 

Россия Виселина И. КСК "Щеглово" 0 55,55

6 ЯКОВЛЕВА Софья, 
2002 б/р ОПЕН ХАРТ-06, мер., рыж., эстонская 

спорт., Orly Chin de Muze Esh, Эстония Яковлева И. ч/в 0 55,54

7 ГРИШИНА Юлия, 2001 2 ЛОТОС-06, мер., гнедо-пег., латв., неизв., 
Латвия Стулова Е. К/З "Ковчег" 0 54,87

8 ГРАЧЕВА Мария, 2003 б/р ШУСТРАЯ-04, коб., рыж., англ.-рысс., 
Шелден Буревова Л. КСК "Перспектива" 0 54,81

9 БОГОМОЛОВА Диана, 
2000 б/р КОКС ПЕТЕРСОН-05, мер., св.-гнед., 

нем.спорт., Комикс, Германия Логунова Е. КСК "Перфект" 0 54,72

10 АНУХИНА Ксения, 2000 б/р ДРУЖБА-08, коб., вор., рус. верх., 
Прилепский КЗ Анухин А. КСК "Приор" 0 54,46

11 ЕРЕМЕНКО Юлия, 2002 2 АВАТАР-06, мер., изабеллов., голл. райдер 
пони, Onbekend, Голландия Локтионов В. КСК "Дерби" 0 54,32

12 БОГОМОЛОВА 
Виктория, 2000 б/р ГЛАМУР-03, мер., т.-гнед., бав.тепл., неизв., 

Германия Логунова Е. КСК "Перфект" 0 54,17

13 НИКИТИНА Маргарита, 
2000 2 РАДИЙ-06, мер., рыж., буд., Раскат, 

Ростовская область Александров С. КСК "Райдер" 0 53,50

14 ГРИШИНА Юлия, 2001 2 ГЕЛЕНДВАГЕН-07, жер., кар., рос. полукр., 
Леон, Ленинградская область, ПФ "Ковчег" ПФ "Ковчег" К/З "Ковчег" 0 53,09

в/к ВОРОБЬЕВА Елизавета, 
2000 б/р БЛУБЕРИ С-07, коб., св.-гнед., орл. рыс., 

Боржом, Ленинградская область Чеплагина Е. КСК "Дублер" 0 51,02

15 БУРЕВОВА Полина, 
2004 б/р ШУСТРАЯ-04, коб., рыж., англ.-рысс., 

Шелден Буревова Л. КСК "Перспектива" 0 49,90

16 РОГАЛЕВА Евдокия, 
2001 1Ю ЭКСКЛЮЗИВ-05, жер., вор., трак-латв., Лат, 

Ленинградская область Алексеева Т. КСК "Факт" 0 47,77

17 ГРИШИНА Юлия, 2001 2 ТУРНИНЬЯС ГИЗМО-05 (137), жер, вор, 
уэльск.пони, Глансевин граффити, Германия Гришин О. К/З "Ковчег" 0,25 57,67

18 БАРДАШЕВИЧ Алиса, 
2002 б/р ВИНСЭЛЬ-05, коб, гнед, англо-трак, Эфир, 

ЛО ФХ "Факт" Антонова С. КСК "Райдер" 0,25 57,87

19 ЕРЕМЕНКО Юлия, 2002 2 ИВОННА-07, коб., рыж., латв. тепл., Tevs, 
Латвия Ванина Е. КСК "Дерби" 0,75 59,46

20 ТЕРЕЩЕНКО Елизавета, 
2001 б/р БАЛЛАДА-97, коб., гнед., голшт., Булат, к/з 

"Георгиенбург" Лихицкая О. ЦКСК "Александрова дача" 2,25 65,63

21 КУЛАКОВА Адриана, 
2003 б/р БАРХАТ-96, мер., гнед., голшт., Барнаул, 

Германия Шатоба Н. КСК "Адвис" 10,75 71,63

ВОРОБЬЕВА Елизавета, 
2000 б/р БЛУБЕРИ С-07, коб., св.-гнед., орл. рыс., 

Боржом, Ленинградская область Чеплагина Е. КСК "Дублер" снят

МИРАБЯН София, 2000 3 НИВЕЛИР-07, жер., сер, орл. рыс.. 
Водевиль, ООО "Урожай", Пермская область Шабалина Н. КСК "Аллюр" снят

1 ЛЕТУНОВСКАЯ 
Надежда 2 ВЕСТА-01, коб., гнед., трак., Herkus, Литва Гришина Н. КСК "Райдер" 0 55,59

2 ГВОЗДКОВА Вера, 
1999 2 БАНДИСА-05, коб., т.-гнед., ольденбург. Гвоздков А. КСК "Пегас" 0 55,34

3 УСОВА Кристина, 1996 1 СЭР КЛИНТОН-02, мер., сер., голшт., 
Clinton, Германия Усова К. КСК "Перспектива" 0 55,12

Зачет " Дети"

Зачет " Открытый класс"

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут №3

Фамилия, Имя 
всадника

Результат
Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Владелец

ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ

 60-80 см "Приближенно к норме времени" (Табл. В)

Команда, регион
З
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ш.о. ВремяМ
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4 СИЛЮТИНА 
Александра б/р ПЕРЕПОЛОХ ИЗ ЗЕВСА-06, жер., гнед., 

трак., Хлопок, ПФ "Зевс", г. Псков Сибирцева Н. Конный комплекс ГМЗ 
"Царское село" 0 54,80

5 ГРОМЗИНА Анна МСМК КВАРЕНГИ-09, жер., гнед., ганн., 
Квинтендер, Россия Шейко О. КСА 0 54,35

6 УСОВА Кристина, 1996 1 БАНГГА-07, коб., рыж., KWPN, неизв., 
Германия Усова К. КСК "Перспектива" 0 53,81

7 ЗАЙЦЕВА Анастасия, 
1996 б/р КСАНДЕР-08, мер., сер., уэльский пони, 

Casperhofs freddy, Голландия Харьков А. ч/в 0 53,78

8 ПЕТРОВА Виктория, 
1997 б/р БЛУБЕРИ С-07, коб., св.-гнед., орл. рыс., 

Боржом, Ленинградская область Чеплагина Е. КСК "Дублер" 0 53,60

9 РОМАНОВА 
Александра, 1999 б/р БУБЛИК-02 (144) мер., гнед., б/п, неизв. Лихицкая О. ЦКСК "Александрова дача" 0 52,19

10 ИЛЛАРИОНОВА 
Александра б/р ЧИФ-04, жер., рыж., буд., Чон, Ростовская 

область Романова И. Конный комплекс ГМЗ 
"Царское село" 0 50,97

11 ОШУРКОВА Вероника, 
1998 б/р ДОН-КИХОТ-00, мер., рыж., трак., Хардинг, 

п/ф "Зевс" Псковская область Федин В. КСК "Приор" 0 50,46

12 ОСИПАНОВА Полина, 
1998 2 РОДЕО-03, жер., рыж., ольд., Ректорс, 

Латвия Тимофеева Д. КСК "Осиновая роща" 0 50,02

13 ПОПОВА Анна 2 ФИННЕТИ-06, коб., гнед., Rheinlander., 
Fioretto, Германия Попова А. КСА 0 47,18

14 ТИМОФЕЕВА 
Елизавета, 1997 б/р ВЕНЕРА-99, коб., вор-пег., белорусс., неизв. Лихицкая О. ЦКСК "Александрова дача" 0 46,54

15 ПОПОВА Анна 2 ОФИС-92, мер., гнед., трак., Сезам, 
Кировский к/з Громзина А. КСА 0 45,41

16 МОРОЗОВА Ольга 3 РИГА-04, коб., рыж., англо-араб., Габардин, 
Ленинградская область Морозова О. ДСО "Кавалергард" 0,25 57,19

17 ВАХИТОВА Алина б/р ЭЛЕОТ-07, жер., кар., росс. полукр., Леон, 
Ленинградская область, ПФ "Ковчег" ПФ "Ковчег" К/З "Ковчег" 0,25 57,30

в/к ЯКИМЕНКО Майя, 1998 б/р ДЕЛЬФИН-08, жер., сер., орл. рыс., 
Фарфор, Новгородская область Певнева М. КСК "Дублер" 0,5 58,13

18 СВЕТЛИЧНАЯ 
Анастасия, 1999 б/р ГОНЧАР-95, мер., т.-гнед., рус.рыс., 

Грепобль, Псковский кз Лихицкая О. ЦКСК "Александрова дача" 0,5 58,70

19 КУШНЕРОВ Виктор КМС ХЕВСУР-10, жер., рыж., ольденбург, 
Белоруссия Сибирцева Н. Конный комплекс ГМЗ 

"Царское село" 0,5 58,86

20 СКОБНИКОВА 
Екатерина, 1998 б/р ГОЛИОН-08, мер., гнед., трак., Офир, 

Московская область Чернышева В. КСК "Адвис" 0,75 59,03

21 КИРНАРСКАЯ 
Анастасия, 1999 2 ГЛЭЙС ГАБРИЭЛЛА-05 (134), коб., сер., 

арабо-пони Кирнарский А. КСК "Пегас" 0,75 59,39

22 ЕЛИЗАРКОВА Мария б/р ЛАНЦЕЛОТ-08, мер., гнед., латв., неизв., 
Латвия Стулова Е. К/З "Ковчег" 2,5 66,10

23 МАЛАХОВА Мария, 
1997 3 БИВЕСТА-08, коб., гнед., ган., Бисмарк 10, 

Калининградская область КЗ Веедерн Малахова Е. КСК "Перфект" 4 52,95

24 ИВАНОВИЧ Ирина б/р СНЕТОК-00, мер., вор., орл. рыс., Кукан,  
Псковский кз, Россия

КК ГМЗ "Царское 
село"

Конный комплекс ГМЗ 
"Царское село" 4 52,84

25 ХВОРОСТЯНОВА Анна б/р СИМВОЛ-05, мер., т.гнед., трак., Мавр, 
Русско-Высоцкая ПТФ Хворостянова А. КСК "Дерби" 4,25 57,96

26 ВАХИТОВА Алина б/р
ДЭВИДС ТЕМПТЕЙШН-09, жер., паломино, 
уэльский коб, Девидс Виктор Лавуд, 
Великобритания

Стулова Е. К/З "Ковчег" 4,5 58,30

27 КРЕСТЬЯНИНОВА 
Снежанна, 1999 б/р БУБЛИК-02 (144) мер., гнед., б/п, неизв. Лихицкая О. ЦКСК "Александрова дача" 6,75 71,31

28 БУЛЬКО Варвара, 1998 б/р ПАРИЖ-08, мер., гнед., спорт. помесь, 
неизв., Россия Булько С. КСК "Аллюр" 8,5 58,04

ЯКИМЕНКО Майя, 1998 б/р ДЕЛЬФИН-08, жер., сер., орл. рыс., 
Фарфор, Новгородская область Певнева М. КСК "Дублер" снят

Главный судья Горбова М. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург



КСК "Дерби" / Ленинградская область 18 октября 2014 г.

ш.о. Время

1 ЕРЕМЕНКО Юлия, 2002 2 КАЗАК-03, мер., сер., орл. рыс., Кок-
Пар, Украина Вощакина О. КСК "Дерби" 0 46,43 3

2 РОГАЛЕВА Евдокия, 2001 1Ю ЭКСКЛЮЗИВ-05, жер., вор., трак-латв., 
Лат, Ленинградская область Алексеева Т. КСК "Факт" 0 56,16 3

3 ТЕР-ПОГОСЯН Игорь, 2000 3 РЕЗОЛ-94, жер., рыж., буд., Рывок, к/з 
им. 1 Конной армии, Ростовская область Лихицкая О. ЦКСК "Александрова дача" 4 49,94 1Ю

4 ЕРАСТОВА Василиса, 2001 2 ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., KWPN, 
Дуглас, Нидерланды Плетцер А. КСК "Дерби" 4 53,02 1Ю

5 КРОШКО Даниил, 2000 3 АБСОЛЮТ-05, мер., гнед., латв., неизв., 
Латвия Гришкевич В. КСК "Пегас" 4 60,08 1Ю

6 НИКИТИНА Маргарита, 
2000 2 РАДИЙ-06, мер., рыж., буд., Раскат, 

Ростовская область Александров С. КСК "Райдер" 4 60,16 1Ю

7 НАРУБОВА Влада, 2000 2 ГОБЕЛЕН-99, мер., рыж., ч/в, Гранд, 
г.Череповец Волков А. КСК "Пегас" 5 62,90

8 ГРИШИНА Юлия, 2001 2 ЛОТОС-06, мер., гнедо-пег., латв., 
неизв., Латвия Стулова Е. К/З "Ковчег" 5 63,88

9 ТИМОФЕЕВ Андрей, 2001 2
ПУЭРТО РИКА-03, коб., вор., англо-
буденн., Победит, АРСДЮСШОР по 
конному спорту, г. Майкоп

Тимофеева Д. КСК "Осиновая роща" 6 68,31

10 БАРДАШЕВИЧ Алиса, 2002 б/р ВИНСЭЛЬ-05, коб, гнед, англо-трак, 
Эфир, ЛО ФХ "Факт" Антонова С. КСК "Райдер" 12 74,72

1 КОРНИЛОВА Татьяна, 
1994 3 ХАСАН-00, мер., сер., орл.рысс., неизв., 

Хреновской к/з Лихицкая О. ЦКСК "Александрова дача" 0 50,20 3

2 МАРУК Камилла, 1996 3
ДУКАТ-04, мер., вор., орл. рыс, 
Карабин, Калгановский КЗ, 
Ленинградская область

Харьков А. ч/в 0 50,98 3

3 ВДОВИНА Ксения, 1998 б/р САХАРА-07, коб., рыж., лат., Спартакус, 
Латвия Вдовина К. КСК "Райдер" 0 53,48 3

4 МЯМИКЕЕВА Валентина 3
ДИНАСТИЯ-99, коб., т.-гнед., 
русск.рыс., Терховец, Ленинградская 
область

Мямикеева В. КСК "Перспектива" 0 55,17 3

5 ДЕХТЯРЕНКО Анна, 1998 3 ПРОСТОР-07, жер., сер., орл.рыс., 
Осевой, Хреновской к/з Дехтяренко Л. КСА 0 58,13 3

6 ГВОЗДКОВА Вера, 1999 2 БАНДИСА-05, коб., т.-гнед., 
ольденбург. Гвоздков А. КСК "Пегас" 0 61,49 3

7 ХОЛМЯНСКАЯ Ольга 2 ДИСКАВЕРИ-08, мер., гнед., KWPN, 
Нидерланды Холмянская О. КСА 1 63,71

8 МАКАРОВА Елизавета, 
1999 2 ЛАКОТО-02, жер., карак., ганн., Likoto 

XX, Германия Шейко О. КСА 1 64,74 1Ю

9 ГРИГОРЬЕВА Евгения 2 СИМВОЛ-05, мер., т.гнед., трак., Мавр, 
Русско-Высоцкая ПТФ Хворостянова А. КСК "Дерби" 2 67,05

10 ВАХИТОВА Алина б/р
ЭЛЕОТ-07, жер., кар., росс. полукр., 
Леон, Ленинградская область, ПФ 
"Ковчег"

ПФ "Ковчег" К/З "Ковчег" 4 51,89

11 РАЙНЕН Алена 3 МАЛЬТА-06, коб., вор., трак., Лат, 
Санкт-Петербург Пугачев Д. КСК "ЮМАКС" 4 54,18

12 ЮХИМЧУК Елена б/р КАРОТАНО-02, жер.,рыж., ольд., 
Каретано, Германия Юхимчук Е. КСК "Приор" 4 54,39

13 ПОПОВА Анна 2 ОФИС-92, мер., гнед., трак., Сезам, 
Кировский к/з Громзина А. КСА 4 54,49

14 СВЕТЛИЧНАЯ Анастасия, 
1999 б/р ГОНЧАР-95, мер., т.-гнед., рус.рыс., 

Грепобль, Псковский кз Лихицкая О. ЦКСК "Александрова дача" 4 58,66 1Ю

15 ВЕДЕРНИКОВА Анастасия, 
1998 2 РЕСПЕКТ-03, жер., рыж., латв., Ректор, 

Латвия Швирикасова Н. КСК "Райдер" 4 59,03 1Ю

16 СМИРНОВА Дарья, 1998 б/р БАЛЛАДА-97, коб., гнед., голшт., Булат, 
к/з "Георгиенбург" Лихицкая О. ЦКСК "Александрова дача" 4 60,57 1Ю

Зачет " Любители"

Маршрут
Результат

М
ес
то
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яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Команда, регион

ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ
Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут №4

Зачет " Дети"

до 100 см "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, Табл. А)

Вып. 
норм.

Фамилия, Имя 
всадника Владелец



17 МАРУК Камилла, 1996 3 БЕНТЛИ-08, жер., гнед., голшт., Лансер 
III, Украина Марук К. ч/в 4 61,91 1Ю

18 СМИРНОВА Елена 3 РИНЕКЗА-09, коб., гнед., буденн., 
Ренегат, к/з им. Первой Конной Армии Хочинская И. ЦКСК "Александрова дача" 7 73,39

19 ЛЕТУНОВСКАЯ Надежда 2 ВЕСТА-01, коб., гнед., трак., Herkus, 
Литва Гришина Н. КСК "Райдер" 8 59,93

20 ИВАНОВИЧ Ирина б/р ОХОТНИК-01, мер., гнед., орл.рыс., 
Компот, Самарская обл.

КК ГМЗ "Царское 
село"

Конный комплекс ГМЗ 
"Царское село" 9 62,54

21 ТИМОФЕЕВА Елизавета, 
1997 б/р ВЕНЕРА-99, коб., вор-пег., белорусс., 

неизв. Лихицкая О. ЦКСК "Александрова дача" 11 72,68

22 МАЛАХОВА Мария, 1997 3 БИВЕСТА-08, коб., гнед., ган., Бисмарк 
10, Калининградская область КЗ Веедерн Малахова Е. КСК "Перфект" 13 63,56

1 ГРОМЗИНА Анна МСМК ФИННЕТИ-06, коб., гнед., Rheinlander., 
Fioretto, Германия Попова А. КСА 0 48,49 3

2 ФЕДОРОВ Николай, 1993 1 ДИНАРА-01, коб., т-гнед., ганн., Corde 
Star, Литва Локтионов В. КСК "Приор" 0 49,42 3

3 ВОРОНИН Андрей МС
ТЕРРА-06, коб., гнед., буд., Резус, 
колхоз "Ленинский путь", Минская 
область

Ревнивых М. ч/в 0 50,40 3

4 НАЗАРОВ Максим 1 ИТАКА-07, коб., т.-гнед., УПГ, Кахлей, 
Украина Назаров М. КСК "Осиновая роща" 0 52,80 3

5 ИВАНОВА Елена 2 ХАРДАНГЕР М-10, жер., гнед., ган., 
Ходар, Россия Иванова Н. ДСО "Кавалергард" 0 54,86 3

6 ХИМЧЕНКО Мария КМС ДУУК ВАН ГЕРИНК-08, мер., гнед., 
KWPN, Rascin, Голландия Химченко М. КСК "Приор" 0 59,90 3

7 СТРОГАНОВ Дмитрий 3 ЛАУРИССИН-04, мер., гнед., полукр., 
Quite Easy, Финляндия Воробьев А. КСК "Вента" 0 60,65 3

8 МОРОЗОВА Ольга 3 РИГА-04, коб., рыж., англо-араб., 
Габардин, Ленинградская область Морозова О. ДСО "Кавалергард" 1 63,93

9 ВОЩАКИН Глеб КМС ПИЛОРЕНЦ Z-03, мер., гнед., зангер., 
Picasso Z, Германия Гвоздков А. КСК "Пегас" 1 64,35

10 ГОРЮНОВ Дмитрий 1 ЛАБУР-07, мер., сер., голшт Горюнов Д. КСК "Дерби" 1 65,59

11 ШЕРЕМЕТЬЕВ Артем, 1998 1 ГРИНФИЛД-07, жер., гнед., ганн., 
Грандвилли, КСК КАРО, Россия Шайкевич Н. ЦКСК "Александрова дача" 2 67,70 1Ю

12 БЕРЕЗИНА Екатерина, 
1996 б/р ДУКАТ-04, мер., гнед., трак., Россия Березина Е. КСК "Приор" 4 47,96 1Ю

13 МЕЛЬНИК Виктория, 1999 3 ПОСТ СКРИПТУМ G-05, мер., гнед., лит. 
верх., Lu Picolino, Литва Локтионов В. КСК "Приор" 4 59,53 1Ю

14 СИРОШ Элина, 1997 3
ВИРПУЛ-04. жер., гнед., трак., 
Покахонтас, КК Прометей, 
Ленинградская обл.

Сирош С. КСК "Дерби" 4 61,16 1Ю

15 ГРОМЗИНА Анна МСМК КВАРЕНГИ-09, жер., гнед., ганн., 
Квинтендер, Россия Шейко О. КСА 4 61,84

16 УСОВА Кристина, 1996 1 БАНГГА-07, коб., рыж., KWPN, неизв., 
Германия Усова К. КСК "Перспектива" 4 61,97 1Ю

17 УСОВА Кристина, 1996 1 СЭР КЛИНТОН-02, мер., сер., голшт., 
Clinton, Германия Усова К. КСК "Перспектива" 5 63,31

18 СМИРНОВА Екатерина, 
1998 2 БАРОС-06, мер., сер., KWPN, Каско, 

Нидерланды Смирнова Н. КСК "Дерби" 8 53,78

19 КУШНЕРОВ Виктор КМС ВАЛЬТЕР-07, жер., рыж., чист. верх, 
Акбаш, ч/х "Восход" Грекова С. Конный комплекс ГМЗ 

"Царское село" 8 63,82

Главный судья Горбова М. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Зачет " Открытый класс"



КСК "Дерби" / Ленинградская область 19 октября 2014 г.

ш.о. Время ш.о. Время

1 СЕДЛЕЦКИЙ Анатолий 2 ЛОГО-01, мер., сер., латв., Lords, Латвия Логунова Е. КСК "Перфект" 0 0 30,50

2 ПУШКАРСКАЯ Александра, 
1997

КМС
КРАУН ДЖУЭЛ-07, мер., сер., KWPN, 
Silverstone, Нидерланды

Гришкевич В. КСК "Пегас" 0 0 34,47

3 ЗАЙЦЕВА Анна, 1996 2
КУРАЖ-03, жер., сер., англо-арабск, 
Ротор, Ставропольский край

Зайцева А. ч/в 0 4 27,53

4 ФЕДОРОВ Николай, 1993 1
РАЙБЕРИ РЕВЕНТОН-05, мер., гнед., 
ганн., Руссо, Нидерланды

Федоров Н. КСК "Приор" 0 4 28,57

5 ХМЕЛЕВА Ирина 1
БАРОС-06, мер., сер., KWPN, Каско, 
Нидерланды

Смирнова Н. КСК "Дерби" 0 4 33,61

в/к БЕЛЕХОВ Александр МС
ВЕЙКА-01, коб., гнед., ольденбург., 
Вилдкард, Германия

Вешкурцев К. КСК "Вента" 1 55,30

6 ХМЕЛЕВА Ирина 1
ЛАУРИССИН-04, мер., гнед., полукр., 
Quite Easy, Финляндия

Воробьев А. КСК "Вента" 1 55,73

7 ПУШКАРСКАЯ Александра, 
1997

КМС
ГАЛЕРИ-08, коб., гнед., голшт., Гвиронс, 
Латвия

Пушкарская М. КСК "Пегас" 1 57,12

8 ЛАНДГРАФ Анна 2
ЦЕЙЛОН-07, мер., гнед., голшт., Corrado 
I, Германия

Цветков В. ч/в 1 57,97

9 АФОНИНА Екатерина-
Виктория, 2001

2
АГА ФЛАМЕНКО-04, коб., сер., ESHB, A 
Picachu de Muze, Эстония

Афонина М. КСК "Пегас" 4 50,52

10 ЛОКТИОНОВ Павел 2
ФОРЕВЕР СЕНСЕЙШН-04, мер., гнед., 
KWPN, Нидерланды

Локтионов В. КСК "Приор" 4 51,78

11 ХМЕЛЕВА Ирина 1
ТАЙСОН-99, жер., гнед., венгр., Amati, 
Венгрия

Байбузенко В. КСК "Вента" 4 51,96

12 ВОЩАКИН Глеб КМС
КЛАСИК-ТАЧ-08, коб., сер., голш., 
Корденто, Германия

Вощакина О. КСК "Пегас" 5 55,46

13 АФОНИНА Екатерина-
Виктория, 2001

2
АЙСЛАНДЕР ФОКС-05, мер., рыж., 
латв., Ишор, Латвия

Афонина М. КСК "Пегас" 8 49,44

14 ЧИСТЯКОВА Анна 2
КАРДЕРО-07, мер., гнед., ган., Canturo, 
Германия 

Дергачева Д. ч/в 8 54,09

15 КИРНАРСКАЯ Анастасия, 
1999

2
КАНАДА-04, коб., гнед., голш., 
Калдерон, Германия

Гришкевич В. КСК "Пегас" 12 53,05

16 ЛОКТИОНОВ Павел 2
ЛАМБОРДЖИНИ-02, мер., гнед., ганн., 
Le Cou Cou, Германия

Локтионов В. КСК "Приор" 12 54,86

ВЕШКУРЦЕВА Ульяна, 
1998

1
ВЕЙКА-01, коб., гнед., ольденбург., 
Вилдкард, Германия

Вешкурцев К. КСК "Вента" снят

ПОЛИКАРПОВА Алиса КМС
БАКАРДИ-06, мер., гнед., KWPN, 
Ulandro, Нидерланды

Поликарпова А. ДСО "Кавалергард" снят

Главный судья Горбова М. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Результат
2 фазаКличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения
1 фазаВладелец Команда, регион
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ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут №5
до 125 см "В две фазы" (Ст. 16.16.5.3, Табл. А)

Фамилия, Имя 
всадника
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ш.о. Время ш.о. Время

1 БЕЛЕХОВ Александр МС ЧАПТЕР-06, мер., гнед., голшт., 
Коландро, Германия Воробьев А. КСК "Вента" 0 84,24 0 38,52 1

2 ХИМЧЕНКО Мария КМС САЛЛИДЕЙ Z-05, коб., сер., 
KWPN, Salvatore, Голландия Басенкова Л. КСК "Приор" 0 74,52 0 40,83 1

3 ШКАРПЕТ Евгений, 
1994 1 АБЕЛЬ-05, мер., т.-гнед., KWPN, 

Тайго, Голландия Шкарпет Е. ч/в 0 81,52 0 45,95 1

4 ХИМЧЕНКО Мария КМС КАЛИНА-06, коб., сер., голшт., 
Calato, Германия Тулаев В. КСК "Приор" 0 73,12 отказ. 1

5 ПУШКАРСКАЯ 
Александра, 1997 КМС АРИСТОКРАТ-05, жер., гнед., 

трак., Erfrut, Эстония Симаходская И. КСК "Пегас" 4 82,01 1

6 ШКАРПЕТ Евгений, 
1994 1 КОЛЕДО-07, мер., гнед., KWPN, 

Индоктро, Голландия Шкарпет Е. ч/в 4 84,05 1

7 АХМЕТХАНОВ Марат КМС САКРЕСИНЭ-05, коб, сер., шв. 
тепл., Санта-Круз, Швеция Рыженкова С. ДСО "Кавалергард" 8 77,29

8 КОМЯКОВА Кира 2 АИРИКС-06, мер., т-рыж., латв., 
Аромат, Латвия Комякова К. КСК "Приор" 12 80,76

Главный судья Горбова М. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Результат
Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 

рождения
Маршрут

ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ

Преодоление препятствий 
Технические результаты

Маршрут №6

М
ес
то

Команда, регионВладелец

до 135 см "Классический" (Ст. 9.8.2.2, Табл. А)

Фамилия, Имя 
всадника

З
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е,
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Перепрыжка Вып.
норм



КСК "Дерби" / Ленинградская область 19 октября 2014 г.

ш.о. Время ш.о. Время

1 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 2 КАППУЧИНО  ПИ-07, мер., гнед., KWPN, 

Нумеро Уно, Нидерланды Шарипова Е. КСК "Дерби" 0 59,27 0 28,01 2

2 ЕРЕМЕНКО Юлия, 2002 2 КАЗАК-03, мер., сер., орл. рыс., Кок-Пар, 
Украина Вощакина О. КСК "Дерби" 0 54,35 0 29,97 2

3 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 2 ИВОННА-07, коб., рыж., латв. тепл., Tevs, 

Латвия Ванина Е. КСК "Дерби" 0 62,35 0 30,29 2

4 СИМАХОДСКАЯ Мария, 
2000 1 АРИСТОКРАТ-05, жер., гнед., трак., Erfrut, 

Эстония Симаходская И. КСК "Пегас" 0 66,25 0 43,95 2

5 СИМАХОДСКАЯ Мария, 
2000 1 ДУНКАН-05, мер., сер., латв., HN 

Donnerbube II HN, Латвия Варна А. КСК "Пегас" 0 63,72 4 40,91 2

6 ЕРАСТОВА Василиса, 
2001 2 ДАКОТА ФИЛД-08, мер., рыж., KWPN, 

Дуглас, Нидерланды Плетцер А. КСК "Дерби" 0 61,26 8 36,54 2

7 ЕРМОЛАЕВА Людмила, 
2001 3 МЕРСИ-06, коб., рыж., спорт.пом., Термит, 

Украина Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" 4 55,22 3

8 ТИМОФЕЕВ Андрей, 
2001 2

ПУЭРТО РИКА-03, коб., вор., англо-буденн., 
Победит, АРСДЮСШОР по конному спорту, г. 
Майкоп

Тимофеева Д. КСК "Осиновая роща" 8 66,82

9 КРОШКО Даниил, 2000 3 АБСОЛЮТ-05, мер., гнед., латв., неизв., 
Латвия Гришкевич В. КСК "Пегас" 12 62,90

ЕРМОЛАЕВА Людмила, 
2001 3 МАЙБАХ-03, мер., гнед., буд., Майкоп, 

Краснодарский край Ермолаева Л. РКЦ "Эклипс" снят

1 ФЕДОРОВ Николай, 1993 1 ДИНАРА-01, коб., т-гнед., ганн., Corde Star, 
Литва Локтионов В. КСК "Приор" 0 60,62 0 29,13 2

2 ИВАНОВА Елена 2 ХАРДАНГЕР М-10, жер., гнед., ган., Ходар, 
Россия Иванова Н. ДСО "Кавалергард" 0 63,99 0 32,01 2

3 ДЕРГАЧЕВА Дарья 2 ЭСКИМО-02, мер., бул., латв., Zeb-Element, 
Латвия Вешкурцев К. КСК "Дерби" 0 65,25 0 34,09 2

4 МАРУК Камилла, 1996 3 ДУКАТ-04, мер., вор., орл. рыс, Карабин, 
Калгановский КЗ, Ленинградская область Харьков А. ч/в 0 64,81 0 36,53 2

5 УСОВА Кристина, 1996 1 СЭР КЛИНТОН-02, мер., сер., голшт., 
Clinton, Германия Усова К. КСК "Перспектива" 0 63,42 0 36,73 2

6 БЕРЕЗИНА Екатерина, 
1996 б/р ДУКАТ-04, мер., гнед., трак., Россия Березина Е. КСК "Приор" 4 54,23 3

7 МЕЛЬНИК Виктория, 
1999 3 ПОСТ СКРИПТУМ G-05, мер., гнед., лит. 

верх., Lu Picolino, Литва Локтионов В. КСК "Приор" 4 58,90 3

8 АХМЕТХАНОВ Марат КМС ЭЛРЕЦЦО-10, жер., вор., KWPN, Ореццо, 
Нидерланды Додина Ю. КСК "Дерби" 4 63,71 3

9 УСОВА Кристина, 1996 1 БАНГГА-07, коб., рыж., KWPN, неизв., 
Германия Усова К. КСК "Перспектива" 4 64,26 3

10 НАЗАРОВ Максим 1 ИТАКА-07, коб., т.-гнед., УПГ, Кахлей, 
Украина Назаров М. КСК "Осиновая роща" 4 66,95 3

11 КУТУЗОВА Ольга КМС ОПЕН ХАРТ-06, мер., рыж., эстонская 
спорт., Orly Chin de Muze Esh, Эстония Яковлева И. ч/в 5 67,66

12 ЧИСТЯКОВА Анна 2 МОН ТИКО-09, мер., гнед., KWPN, Верон, 
Нидерланды Костеников И. ч/в 5 67,89

13 ВОРОНИН Андрей МС ТЕРРА-06, коб., гнед., буд., Резус, колхоз 
"Ленинский путь", Минская область Ревнивых М. ч/в 8 60,21

14 ЛОГУНОВА Елена 2 ЛЕПОРТО-06, мер., гнед., ольден., Левантес, 
Латвия Логунова Е. КСК "Перфект" 8 65,38

15 КУШНЕРОВ Виктор КМС ВАЛЬТЕР-07, жер., рыж., чист. верх, Акбаш, 
ч/х "Восход" Грекова С. Конный комплекс ГМЗ 

"Царское село" 9 70,98

16 СИРОШ Элина, 1997 3 ВИРПУЛ-04. жер., гнед., трак., Покахонтас, 
КК Прометей, Ленинградская обл. Сирош С. КСК "Дерби" 12 61,07

17 КУТУЗОВА Ольга КМС БЕНТЛИ-08, жер., гнед., голшт., Лансер III, 
Украина Марук К. ч/в 17 67,89

КУЗНЕЦОВА Екатерина б/р ВИЛАНДРО К-02, мер, вор, KWPN, Одермус, 
Нидерланды Воробьев А. КСК "Вента" отказ.

Главный судья Горбова М. - ВК - Санкт-Петербург

Главный секретарь Зубачек М. - ВК - Санкт-Петербург

Маршрут

М
ес
то

ПерепрыжкаКличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ

Вып. 
норм.

до 110 см "Классический с перепрыжкой без повышения" (Ст. 9.8.2.2, 13.1.3, Табл. А)

Преодоление препятствий 

Фамилия, Имя 
всадника

Зачет " Дети"

Зачет " Открытый класс"

Технические результаты

Результат

Маршрут №7
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Команда, регионВладелец


